
ZARZĄDZENIE NR 49/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r.poz.869), zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym  2019.

 

Wójt Gminy Nur

mgr Rafał Kruszewski

Id: C1D0970A-224A-4C5F-B919-F7AAD1EFF7D8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 648 311,71 1 648 311,71

Pozostała działalność 19 374,11 19 374,11

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

1 500,00 1 512,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 965,00 5 272,87
4300 Zakup usług pozostałych 5 435,00 6 114,73

11 204 805,96 11 204 805,96
679,73

Razem: 0,00

75095 0,00

12,40

-692,13

Załącznik do Zarządzenia Nr  49/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 26 czerwca 2019 roku

Zmiana planu wydatków na 2019 rok

Rozdział Zmiana
0,00

Id: C1D0970A-224A-4C5F-B919-F7AAD1EFF7D8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Wydatki 

1. Dział 750 rozdział 75095- zmieniono plan wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

Id: C1D0970A-224A-4C5F-B919-F7AAD1EFF7D8. Podpisany Strona 1


	Page1



